
Mínísterstvo  žívotního  prostředí

Odbor  posuzování  vlivŮ  na životm  prostředí

a integrované  prevence

Praha  dne  21. června  2021

Č.  j.:  MZP/2021/710/2895
Vyřizuje:  

Tel.:  

E-mail:  

ZÁVAZNÉ  STANOVISKO  K OVĚŘENÍ  ZMĚN  PRIORITNÍHO

DOPRAVNIHO  ZAMERU

které by mohly mít významný  negativní  vlív na životní  prostředí,  podle q 23a odst. 8 a F3 9a
odst. 6 zákona č. 100/2001  sb., o posuzování  vlivů na životní  prostředí  a o změně  některých

souvisejících  zákonů (zákon  o posuzovánÍ  vlivů na životní  prostředí),  ve  znění  pozdějších

předpisů  (dále  jen,,zákon")  ve vztahu  k závaznému  stanovisku  k vlivům  prioritního  dopravního

záměru  na životní  prostředí  vydanému  dle F3 23a odst. 3 zákona dne 30. 11. 2016 pod
č.  j. 63946/ENV/16  (dále jen,,príoritní  stanovísko")

Výroková  část

Záměr  předkládaný  v navazuií@ím  řÍzenÍ

Název  záměru: Dálníce  D1,  stavba  0136  Říkovice  - Přerov

V rozsahu  níŽe uvedených  stavebních  objektů:

SO 101  - Dálníce  D1 km  75,  300  - 85,  400

SO 102  - MÚK Říkovice

SO 103  - MLJK Přerov  západ

SO 104  - MÚK Přerov  - sever

SO 156 - Příjezd k ZUN č,  1 v km 761000  vpravo

SO 160  - Příjezd  k ZUN č.  7 v km  81,200  vpravo

SO 161  - Příjezd  k ZUN  č,  8 v km  81,800  vpravo

SO 193  - Portály  dopravního  značení  dálnice

SO 201-  Most  v km  76,210  přes  žel.  trať  Břeclav  - Přerov  a přes  silníci

I/55

Mlnlsterstvo  životnÍho  prostřeď

VrŠovická  1442/65,  100  10 Praha 10

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

www.  mzo.cz

Elekírorícký  podpis
Mgr.  Evžen  Doležal
Minislersívo  živoímho  prosííedi
22.06.2021  08:27

1/9



Ministerstvo  životního  prostředí

Odbor  posuzování  vlivů  na životní  prostřeď

a integrované  prevence

SO 202

SO 203

SO 204

SO 205

SO 206

SO 207

SO 208

SO 313

Mlnlsterstvo  žlvotního  prostředí

Vršovlcká  1442/65,  100  10  Praha 10

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

www.mzo.cz

Inundační  most  v pravobřežní  inundaci  Moštěnky

Most  v km  77,185  přes  Moštěnku

Most  v km  78,304  přes  Mlýnský  náhon

Most  v km  78,626  přes  Svodníci

Most v km 79,052  přes sílnici  II/436

Most  přes  žel.  trať  Brno  - Přerov  v km  79,444

Estakáda  v km 82,156  přes  silnici  II/434  a inundační  územÍ

Estakáda  v km  82,973  přes  Bečvu  a žel.  trať  Olomouc  -SO 209  -

Přerov

SO 210  - Most v km  80,820  přel  silnici  II/436

Most  na větví  1 přes  dálnici

Most  na větvi  2 přes  dálnici

Nadjezd  větve  10  nad  větví  8

Opěrná  zed'větve  2 MÚK Přerov-sever

Opěrné  zdí  pro  kabely  VN vlevo  km  82,  45  - 82,  60

Opěrná  zed'  větve  3 MÚK Přerov-sever

Dešťová  kanalízace  km  75,66  - 76,10

Dešťová  kanalizace  km  76,10  - 77,15

Dešťová  kanalízace  km  77,15  - 78,33

Dešťová  kanalízace  km  78,33  - 78,63

Dešťová  kanalizace  km  78,63  - 79,07

Dešťová  kanalizace  km  79,07  - 79,41

Dešťová  kanalízace  km  79,41  - 81,60

Dešťová  kanalizace  km  81,60  - 82,23

Hlavní  sběrač,,A"  v km  81,74  - 82,80

Dešťová  kana1izace  km  82,23  - 83,63

Dešťová  kanalizace  km  83,60  - 85,40

Dešťová  kanalízace  z RN 14

Dešťová  kanalizace  MÚK Přerov  - sever  (část  západ)

2/9



Mínísterstvo  žívotního  prostředí

Odbor  posuzování  vlivŮ  na životní  prostředí

a integrované  prevence

Kapacita  (rozsah)

záměru:

SO 314  - Odvodnění  SO 210

SO 316  - DeŠťová  kanalízace  MÚK Přerov  - sever;  část  východ

SO 325  - Ochranné  hráze  v km  80,  500  - 81,  450

SO 331  - Záchytná  usazovacÍ  nádrŽ  č.  1 v km  76,0

SO 332  - Záchytná  usazovací  nádrž  č.  2 v km  77,1

SO 333  - Záchytná  usazovací  nádrž  č.  3 v km 77,4

SO 334 - Záchytná  usazovací  nádrž  č.  4 v km 78157

SO 335  - Záchytná  usazovací  nádrž  č.  5 v km 78,67

SO 338  - Záchytná  usazovací  nádrž  č.  8 v km  81,7

SO 340  - Záchytná  usazovací  nádrž  č.lO  v km  82,57

SO 391  - Čerpací  stanice  v km  81,15

SO 392  - Čerpací  staníce  SO 210

SO 701  - Protíhluková  stěna  km  79,200  - 80,300  vpravo

SO 702 - Protihluková  stěna  km 821693  - 84,200  vlevo

SO 703  - Protihluková  stěna  km  84,600  - 85,175  vpravo

SO 704  - Protihluková  stěna  v prostoru  MÚK Přerov  - sever,  část  1

Stavba  ,,Dálníce  D1,  stavba  0136  Říkovice  - Přerov"  je  součástí

prioritního  dopravního  záměru  s názvem,,Dl  0136  ŘÍkovice  - Přerov",

ke kterému  bylo  vydáno  prioritní  stanovisko.

Výše  uvedené  stavební  objekty  jsou  podrobně  popsány  v dokumentací

pro příslušné  navazující  řízenÍ  (Dálnice  D1 stavba  0136  Říkovice  -

Přerov  DSP,  Dopravoprojekt  Brno  a.s., 6/2018  (akt.  4/2021)).

Navazujícířízenía.  Stavební  řízení  (oznámení  o zahájení  navazujícího  řízení  ze  dne

18,  5. 2021  pod  č.  j. 766/2020-910-IPK/15)

Pi  iui  ilu;  3tauúvibku

Název  záměru: D1 0136  ŘÍkovice  - Přerov

Kapacita  (rozsah)

záměru:

Novostavba  dálnice  D1 - 0136  Říkovice  - Přerov,  navržena  v kategorii

26,5/120.

Trasa  dálníce  stavby  0136  navazuje  na trasu  předcházejícího  úseku

dálnice  (stavba  D1 0135,  je jiŽ realizována).  Začátek  úseku  dálnice

Mlnlsterstvo  ŽlvotrÍho  prostřeď

Vršovlcká  1442/65,  100  10 Praha 10

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS  : 9gsaax4

3/9



Ministerstvo životního prostředí

Odbor  posuzovám  vlivů  na životrí  prostředí

a integrované  prevence

stavby  0136  je  situován  v  prostoru  mezí  Říkovicemi  a Horními

Moštěnicemi  těsně  před křÍŽením  se stávající  silnicí I/55  a konec stavby
je v Přerově - Předmostí,  v mÍstě kříŽení se stávající  silnicÍ I/55,  kde
navazuje  další  Úsek  dálnice  D1 0137  Přerov  - Lipník  nad Bečvou  (je  ve

fázi  realizace).  Konec  úseku  stavby  0136  dálnice  D1 je  situován  za MÚK

Přerov - sever těsně  před křížením  se stávající  sílnicí I/55.

ljmÍstěnÍzáměru:  kraj:  Olomoucký

obce:  Přerov,  Říkovíce,  Přestavlky,  Horní  Moštěnice,  Bochoř,  Věžky

u Přerova,  Dobrčice

k. Ú.:  Lověšíce  u Přerova,  Přerov,  Dluhoníce,  PředmostÍ,  Říkovice

u Přerova,  Přestavlky  u Přerova,  Horní  Moštěníce,  Bochoř,  Věžky

u Přerova,  Dobrčice

Obchodní  firma  Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR

nvn*mrnr»+thl@-

XČ uiuúmuvúlúle.  65 99 33 90

Sídlo  (bydliŠtě)  Na Pankrácí  546/56,  145  05 Praha  4
* s í  * i  s iiii  i  ií  s I  s F

Příslušný  Úřad,

který  prioritnÍ

!»ďdjJúVj:'kQ'vy'Jů/i

Ministerstvo  životního  prostředí,  odbor  posuzování  vlivů

na Životní  prostředí  a integrované  prevence

Datum  vydání

pÁ su»  sL»dvu

stanov/s/ca:

Číslo  jednací

p-  ;--  !LJhu

stanoviska:

30. 11.  2016

63946/ENV/16

Mínísterstvo  životního  prostředí  jako  příslušný  úřad  podle % 23a odst. 2 zákona na základě
% 23a odst. 8 a fi 9a odst. 6 zákonb

Mlnlsterstvo  Žlvotrího  prostředí

Vršovlcká  1442/65,  IOO 10 Praha IO

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

www.mzo.cz

4/9



Mínisterstvo životního prostředí

Odbor  posuzování  vlivŮ  na životní  prostředí

a integrované  prevence

vydává

SOUHLASNE ZAVAZNE  STAN  OVISK0

Odůvodnění

Odůvodnění  vydání  souhlasného  závaznéhu  b/iiiui'L/iú,

Ministerstvo  životního  prostředí,  odbor  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí

a integrované  prevence  (dále  jen  ,,MŽP")  obdrŽelo  dne  24.  8.  2020  od  společnosti

Dopravoprojekt  Brno a.s.  (zastoupení  oznamovatele  doloženo  plnou  mocí)  žádost  (ze dne

20. 8. 2020)  o vydání  závazného  stanoviska  k ověřenÍ  změn  záměru,,Dálnice  DI,  stavba  0136

Říkovice  - Přerov",  pro  stavební  objekty  uvedené  ve výrokové  části  tohoto  závazného  stanoviska,

podle fi 23a  odst. 8 a F3 9a odst, 6 zákona ve vztahu k závaznému  stanovisku  k vlivům
prioritního  dopravního  záměru  ,,D1  0136  Říkovice  -  Přerov"  na  životní  prostředí

č.j.  63946/ENV/16  ze dne 30. 11.  2016.  Předmětné  prioritní  stanovisko bylo  vydáno  v souladu

s fi 23a odst. 3 zákona.  Stavba je  priorítním  dopravním  záměrem  dle nařízení vlády
č.  283/2016  sb,, o stanovení príoritních dopravních  záměrů,  ze dne  24. 8, 2016.  Žádost byla

doplněna  dne 15.  6. a 21. 6. 2021.

K žádosti  byly  předloženy  následující  podklady:

Dokumentace  pro stavební  povolení  (Dálníce  D1 stavba  0136  ŘÍkovíce  - Přerov  DSP,

Dopravoprojekt  Brno  a.s,,  6/2018  (akt.  4/2021)),

Úplný  popis  změn  (uvedeno  v rámcí  žádosti  ze dne 20. 8, 2020  a jejích  doplnění  ze

dne  15.  6. a 21. 6. 2021).

MŽP se v souladu s F3 23a odst. 8 a q 9a odst, 6 zákona na základě obdržené žádosti
a všech  předložených  podkladŮ zabývalo  tím,  zda byla  žádost  předložena  v souladu  s požadavky

zákona,  zda je žádost  úplná,  a zda by případné  změny  mohly  znamenat  významné  ovlivnění

životního prostředí a veřejného  zdraví, a tedy zda je nutno změny  podrobit postupu dle fi 4
odst. 1 písm. g) zákona ve vazbě na fi 9a odst. 6 zákona či  níkoli.

Náležitosti  žádosti  dle EI 9a odst.  6 zákona

1 , Dokumentace  pro  příslušné  navazující  řízení  -  vdigítální  podobě  byla  předložena

aktualizovaná  dokumentace  pro stavební  povolení  (Dálníce  D1 stavba  0136  Říkovice  -

Přerov  DSP, Dopravoprojekt  Brno  a.s.,  6/2018  (akt. 4/2021))  (dále  jen,,DSP  2021"),

2 , Úplný  popís  změn  - uvedeno  v rámci  žádosti  ze dne  20, 8, 2020  a jejích  doplnění  ze dne

15,  6. a 21, 6. 2021.

Další  požadavky  dle EI 9a odst.  6 zákona

Mlnlsterstvo  životrího  prostředí

Vršovická  1442/65,  100 10 Praha 10

+4201 26712-1111
oosta@mzo.cz
ISDS: 9gsaax4

5/9



Mínisterstvo životního prostředí

Odbor  posuzování  vlivů  na životní  prostředí

a integrované  prevence

- tj. předložení  žádosti  vč,  vŠech  příloh  nejdříve  90 dnů  před  podáním  Žádosti  o zahájení

navazujícího  řízení,  nejpozději  však  v den  podání  žádostí  o zahájení  navazujícího  řízení  - žádost

o vydání  závazného  stanoviska  k ověření  změn  záměru  ,,Dálnice  D1, stavba  0136  ŘÍkovice  -

Přerov",  pro stavební  objekty  uvedené  ve výrokové  části  tohoto  závazného  stanoviska,  podle fi
23a  odst. 8 a fi 9a odst, 6 zákona (žádost  ze dne 20. 8. 2020)  byla na MŽP předložena  dne 24,
8. 2020.  Navazující  řízení  bylo  dle oznámení  o zahájení  stavebního  řízení  čj,  766/2020-910-

IPK/15  ze dne 18. 5. 2021  (doručeného  na MŽP dne 18.  5. 2021),  vydaného  Ministerstvem
dopravy,  odborem  infrastruktury  a územního  plánu,  zahájeno  podánÍm  žádosti  stavebnÍka  dne

28. 8, 2020,  Požadavek  byl  splněn,

Dle výše uvedeného  je zřejmé,  že žádost o vydání  závazného  stanovíska  dle F3 23a odst.
8 a fi 9a odst. 6 zákona splňuje  všechny  zákonné náležitostí.  Aby se MŽP mohlo doručenou
žádostí  zabývat,  bylo  rovněž  nezbytné  ověřít,  zda prioritní  stanovísko  je ke dní vydání  tohoto

závazného  stanoviska  platné.  Vzhledem  k tomu,  že předmětné  prioritnÍ  stanovisko  bylo  vydáno

dne 30.  11. 2016  a jeho  platnost  je 5 let, je zřejmé,  že v době  vydání  tohoto  závazného

stanoviska  je prioritní  stanovisko  ze dne  30. 11.  2016  čj.  63946/ENV/16  platné,

MŽP po prostudování  obdržených  podkladů  dospělo  k závěru,  že níže uvedené  změny

záměru  nepředstavují  takové  změny  realizace  záměru,  které  by mohly  mít  významný  negatívní

vlív  na  životní  prostředí  a veřejné  zdraví.  S ohledem  na  tuto  skutečnost  je  v souladu

s ustanovením  EI 23a odst. 8 a EB 9a odst. 6 zákona vydáno  toto souhlasné  závazné stanovisko.

SOuhrnnhi  s.hú»úk1e»íJ5t;kb  zu?ěn  Záměru  a %ICI»  @iiů4uA/aJuuy'Ji  ul;lVů na žlVOtní
prostředí  z hlediska  jejich  velikosti  a významnosti:

Popis  změn  proiektu

Aktuálně  navrhované  části  záměru  oproti  priorítnímu  dopravnímu  záměru,  který  byl

předmětem  priorítního  stanovíska,  nedoznaly  dle předložené  DSP 2021  žádných  podstatných

změn.  Realizace  záměru  je v souladu  se záměrem,  který  byl předmětem  priorítního  stanovíska,

Nejedná  se o podstatné  změny  oproti  priorítnímu  stanovisku,  jedná  se o upřesnění  projektové

dokumentace  v dalších  stupních  přípravy  záměru  v následujícím  rozsahu:

- doplnění  dohledových  mÍst  pro PČR  na větvích  102-V1,  102-V3,  103-V1;

- doplnění  migračních  propustků  na SO 101  (km  77,670',  81,590;  84,110);

- doplnění  mostního  křÍdla  u SO 206  pro elíminaci  zásahu do pozemku  p.č.  322/9  v k.Ú,
Lověšice  u Přerova  ;

- doplnění  bariéry  proti  vníknutí  obojživelníků  na dálniční  těleso,  resp.  vozovku  podél

mostních  kuželů  SO 203;

doplnění  únikových  schodišť  u protíhlukových  stěn;

doplnění  služebního  sjezdu  na větev  103-V1;

Mlnlsterstvo  žlvotn!ho  prostřeď

Vršovícká  1442/65,  100  IO Praha 10

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

www.mzo.cz

6/9



Mínísterstvo životního prostředí

Odbor  posuzování  vlivů  na životní  prostředí

a integrované  prevence

doplnění  ochranné  stěny  vpravo  do SO 209  v místech  překonání  vodního  toku  Bečvy.

Ochranná  stěna  doplněna  jako  ochranný  prvek  pro snížení  mortality  ptáků  a letounů

překonávající  trasu  dálnice;

na příkopech  SO 103  a 104  doplnění  vsakovacích  boxů  pro  lepší  zachycení  povrchových

dešťových  vod  v krajině;

optimalizace  technického  řešení  pro zvýšení  stupně  ochrany  spodní  stavby  SO 209

í okolního  horninové  prostředí  v prostoru  skládky  zelené  skalice;

aktualízace  poloh  služebních  sjezdů  do SO 104,

U uvedených  změn  nelze  vzhledem  k jejich  charakteru  a rozsahu  předpokládat  možnost

významného  negativního  vlívu  na žívotní  prostředí  a veřejné  zdraví,  jedná  se pouze  o upřesnění

techníckého  řešení  záměru  v rámci  projektové  dokumentace  stavby;  u některých  změn  Ize

předpokládat  částečný  pozítivní  vlív  na žívotní  prostředí,  resp.  další  minimalízací  celkového  vlívu

stavby  na životní  prostředí  (doplnění  migračních  propustků,  doplnění  baríéry  proti  vniknutí

obojživelníků  na dálniční  těleso,  doplnění  ochranné  stěny  vpravo  do SO 209  v místech  překonání

vodního  toku  Bečvy,  doplnění  vsakovacích  boxů).  DSP 2021  řeší technické  řešení  stavby

s ohledem  na skíádku  zelené  skalice  při zohlednění  podmínek  pro fázi přípravy  príorítního

stanoviska  (založení  mostní  estakády  SO 209  je podrobně  řešeno  s ohledem  na specífické

vlastnosti  týkající  se agresivity  prostředí  v oblastí  stávajících  skládek  zelené  skalice;  podrobné

technické  řešenÍ  je popsáno  v SO 209 Estakáda  v km 82,973  přes  Bečvu  a žel.  trať  Olomouc  -

Přerov).  Podmínky  nakládání  s výkopovou  zeminou  z oblastí  skládky  zelené  skalíce  jsou  v rámci

DSP  2021  upřesněny  projektem  odpadového  hospodářství  zvýstavby  (zemina  z areálu

společnosti  Precheza,  kde se nachází  skládka  zelené  skalice  (síran  železnatý)  bude  odtěžena

samostatně  a na  základě  chemických  analýz  s ní bude  nakládáno  v souladu  s platnou

legíslatívou;  takto  kontaminovaná  zemina  bude  stabílizována  a uložena  na  skládce

nebezpečného  odpadu;  množství  kontaminované  zeminy  bude  upřesněno  v rámci  realizace

stavby  vybraným  zhotovitelem).

Předmětný  záměr,  resp.  stavba  je  umístěna  dle platného  územního  rozhodnutí  č.  32/2006

ze dne  3, 3. 2006  čj.  SÚ - 3229/2015-  KI, které  vydal  Magistrát  města  Přerova  a které  bylo

potvrzeno  rozhodnutím  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  ze dne 25. 7. 2006  čj.  KUOK

52899/2006-4/821,  právní  mocí nabylo  dne 12. 8. 2006  a dále dle ÚzemnÍho  rozhodnutí

č.  82/2019  ze dne  19.  11,  2019  čj.  SMOL/240886/2019/OS/US/Sem,  kterým  se měnÍ  rozhodnutí

č,  32/2006  a které  vydal  Magistrát  města  Olomouce  a bylo  potvrzeno  rozhodnutím  Krajského

úřadu  Olomouckého  kraje  ze dne 8, 6. 2020  čj.  KUOK 62851/2020,  právní  mocí  nabylo  dne

23, 6. 2020.  Změnou  územního  rozhodnutÍ  byl řešen  nový  tvar  MÚK Přerov  sever,  nový  tvar

MÚK Přerov  západ,  zrušení  SO 113  (přípojení  komunikace  do větve  MÚK Říkovice),  zkrácení

rozsahu  SO 142  (polní  cesta  pod SO 201),  zrušení  SO 114  přeložky  silníce  II/436  pod SO 206,

na předchozí  změnu  navazovala  úprava  SO 121  a navazujících  objektů  v území,  změna  polní

cesty  SO 149  v prostoru  MÚK Přerov  západ,  oplocení  dálníce  apod.  O těchto  změnách  (které  byly

předmětem  uvedené  změny  územního  rozhodnutí)  bylo  rozhodnuto  ínvestorem  stavby  v roce

Mlnlsterstvo  ŽlvotrÍho  prostředÍ

Vršovlcká  1442/65,  100  10 Praha 10

(+420)  26712-1111

oosta(a)mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

7/9



Mínisterstvo životního prostředí

Odbor  posuzování  vlivů  na životní  prostředí

a integrované  prevence

2013  a následně  byly  zapracovány  do příslušných  dokumentací,  v případě  tohoto  závazného

stanoviska  tedy  nejsou  relevantní  (z důvodu,  že již  byly  součástí  techníckého  řeŠení  záměru,  ke

kterému  bylo  vydáno  príoritní  stanovisko).

Na základě  výše  uvedeného  dospělo  MŽP k závěru,  že uvedené  změny  vzhledem  k jejich

charakteru  nelze  považovat  za změny,  které  by mohly  znamenat  zvýšení  kapacity  nebo  rozsahu

záměru,  změny  technologíe,  řízení  provozu  nebo  způsobu  užívání,  a rovněž  je nelze  považovat

za změny,  které  by mohly  mít  významný  negativní  vliv  na Žívotní  prostředÍ,  neboť  z hlediska

vlivu  na jednotlivé  složky  životního  prostředí  nebyla  jak  u jednotlivých  změn,  tak  v kumulaci

všech  výše  popsaných  změn  zjištěna  možnost  významného  negativního  vlivu  jak  na jednotlivé

složky  životního  prostředí  a veřejné  zdraví,  tak  na životní  prostředí  a veřejné  zdraví  jako  celek.

S ohledem  na výše  uvedené  MŽP konstatuje,  že výše předložené  části  záměru  nedoznaly
žádných  změn,  které  by mohly  mít významný  negativní  vliv  na životní  prostředí  a veřejné  zdraví,

a proto  je vydáno  toto souhlasné  závazné stanovisko  podle @ 23a odst. 8 a fi 9a odst. 6 zákona,

Toto závazné stanovísko  je vydáno dle % 149 zákona č. 500/2004  sb},  správní řád,
ve znění  pozdějších  předpisŮ,  jako podklad pro vydání  rozhodnutí  v navazujícím  řízení podle fi 3
písm.  g) zákona.

m

Proti  tomuto  závaznému  stanovísku  není podání  samostatného  odvolání  přípustné.

V souladu s ustanovením  fi 149 odst. 7 zákona č.  500/2004  sb., správní  řád, ve znění  pozdějších
předpisů,  je toto  závazné  stanovisko  přezkoumatelné  na základě  odvolání  podaného  protí

rozhodnutí  vydanému  v navazujícím  řízení,  které  bylo  podmíněno  tímto  závazným  stanoviskem,

Závazné  stanovisko  nenahrazuje  jiná  závazná  stanoviska  ani  vyjádření  dotčených

správních  orgánů,  stejně  tak  ani rozhodnutí,  povolení  či  souhlasy  vydávané  podle  zvláŠtnÍch

právních  předpisů.

Mgr.  Evžen  Doležal

ředitel  odboru

posuzování  vlivů  na životní  prostředí

a integrované  prevence

podepsáno  eÍektronicky

(otisk  úředního  razítka)

Mlnlsterstvo  žlvotního  prostředí

Vršovícká  1442/65,  100 10 Praha 10

(+420)  26712-1111
oosta@mzo.cz
ISDS: 9gsaax4
www.mzo.cz

8/9



Minísterstvo žívotního prostředí
Odbor  posuzovárí  vlivů  na životní  prostředí
a integrované  prevence

ObdrŽÍ

Dopravoprojekt  Brno a.s., Kounicova  271/13,  602 00 Brno
Ředitelství  sílnic  a dálníc  ČR,  Čerčanská  12, 140  00 Praha  4

Mínísterstvo  dopravy,  odbor  infrastruktury  a územního  plánu,  nábřeŽí  Ludvíka  Svobody

1222/12,  110  15 Praha 1

Na  vědomÍ

- MŽP, OVSS  VIII  - Olomouc

Mlnlsterstvo  žlvotnÍho  prostřeď

Vršovlcká  1442/65,  100  10 Praha 10

+420i  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

9/9


